Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования

г. Алагир».
л  " .....................  ■■ " 1 .......  ■■■ 1 -- -1-

П Р И К А З

От «(^» сентбря 2024 г. № .А /  ОД

г.Алагир

О реализации предпрофильного образования

Во исплнение перечня поручений Главы Республики Северная Осетия-Алания
№ ПП-22.1 по итогам ежегодного доклада Главы Республики Северная Осетия-Алания
С.И.Меняйо об основных направлениях социально-экономического рсзвития Республики
Северная Осетия-Алания и отчета о результатах деятельности Правительства Республики
Северная Осетия-Аланияза 2023 год, в целях расширения возможностей
общеобразовательных организаций для построения вариативной системы образования,
расширения практик целевого обучения, на основании приказа Министерства образования
и науки Республики Северная Осетия-Алания №720 от 13 сентября 2024года « О
реализации профильного и предпрофильного образования в образовательных
организациях Республики Северная Осетия-Алания»

приказываю:

1. Организовать с сентября 2024года реализацию предпрофильного обучения
«Спортивный класс» по направлениям «Предпрофильные спортивные классы» в 6
«а» классе «Футбол» (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора
по учебно-воспитательной работе Амбалову А.Н.

Директор А.К.Качмазов

С приказом ознакомлена А.Н.Амбалова

Приложение 1

Список учащихся 6 «а» класса

№ Алфави
тный
номер

Ф.И.О. Дата рождения Адрес

1 А -1 1 7 Амбалов Георгий Казбекович 20.10.2012 г.Алагир ул.Маркуса 39
2 А -1 2 0 Агузаров Казбек Русланович 04.02.2013 г.Алагир ул.Ким 27
3 А -1 1 6 Амирова Алдана Румеллановна 30.06.2012 с.Црау ул. Газзаева 30

4 Б -2 4 6 Биченов Марат Эрнестович 15.03.2013 г.Алагир ул.О.Цомаевой 1/1
5 Т -192 Тедеева Алина Валерьевна 17.10.2012 г.Алагир ул.Куйбышева 35

5 Г -3 2 4 Гуджараидзе Георгий Тариэлович 22.03.2012 г.Алагир ул.Кодоева 49/7
7 Г -322 Гозюмова Арина Константиновна 02.07.2012 г.Алагир Кв.Энергетиков9/104

8 Г -321 Газзаева Алина Валерьевна 09.09.2012 с.Црау ул. Газзаева 101

9 Г -323 Гамаев Сослан Сосланович 04.06.2011 г.Алагир Кв.Энергетиков1/136

10 Г -3 1 8 Габараев Ацамаз Аланович 09.08.2012 п.Цем заЬод
11 Г -3 1 9 Габуев Дмитрий Артурович 14.01.2013 г.Алагир Кв.Энергетиков 1/84
12 Г -3 2 0 Гаглоев Эрик Сарматович 12.09.2012 г.Алагир ул.Юбилейная 8
13 К -3 3 9 Колиев Алан Эдуардович 12.12.2012 г.Алагир ул.Кодоева 49/27
14 К -3 3 7 Кесаонов Азамат Эльбрусович 18.11.2012 г.Алагир ул.Коста 235-21
15 К -3 3 6 Кантемиров Давид Валерьевич 31.01.2012 г.Алагир Кв.Энергетиков 1
16 М -1 2 6 Мамедов Азамат Ибрагимович 31.05.2012 г.Алагир ул.Свободы 15
17 С -106 СаможиковаАрмила Владимировна 18.10.2012 г.Алагир ул.Ворошилова 1а
18 Х -1 4 6 ХизриевАмирханЗайналбекович 15.08.2012 г.Алагир ул. Коста 103/44
19 Ц -1 0 6 Цагараева Диана Сергеевна 27.06.2012 г.Алагир ул. Коста 126/28
20 4 - 7 7 Чараева Милана Роландовна 15.04.2012 г.Алагир ул. Кирова 148
21 4 - 7 8 Черчесова СамираТамерлановна 2год 22.09.2012 с.Црау Кирова 53
22 Д -203 Джигкаева Лана Сослановна 17.06.2012 г.Алагир Кв.Энергетиков 8/44
23 Б -2 7 0 Бутаева Яна Сослановна 28.01.2013 г.Алагир ул. Гагарина 63
24 А -131 Авдалян Арина Артуровна 25.03.2012 г.Алагир ул. Алагирская 231
25 С -111 Суанова Нонна Хетаговна 29.01.2012 г.Алагир ул. Дзилихова 27
26 М -1 3 8 Мзокова Санеиа Алановна 14.12.2012 с.Црау Комсом-ая 40
27 А -1 3 9 Арчегова Амина Асланбековна 10.02.2012 с.Црау Кирова 67
28 Г -3 6 8 Г аглоев Владимир Владиславович 13.02.2012 г.Алагир Кв.Энергетиков 6/36
29 П -71 Плиев Г еоргий Аланович 25.09.2012 г.Алагир ул. Свободы 147
30 А -1 4 5 Албогачиев Тамерлан Русланович 22.11.2011 с.Эльхотово ул.Коста257